
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について（第 5報） 

【クラスター終息宣言（3階病棟）】 

 

 

2022年 8月 9日に 3F病棟で発生しました新型コロナウイルス感染症のクラスターにつきまして、9月 12

日時点、新型コロナウイルスに感染している入院患者は認められていないことから、本日をもちまして泉佐野保

健所よりクラスターの終息をご判断いただきました。 

 

この度は、患者様およびご家族の方々ならびに地域の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

 

当院では引き続き、感染防止対策を徹底しながら、地域の医療ニーズにお応えできるよう全力を尽くしてまい

りますので、今後ともご理解とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2022年 9月 13日 

 病院長 


